qdditatē suā. **C** Dicēdū igit qz corpa celestia hnt
 vnā mām. Ad qd notādū qz qdā accētū psequit^r
 tur materiā tanqz pprie passiōes ei^r: z s^r sūt eē s^r z
 nec sub eē signato: z hec sunt p^rcm idīduātia: z qz
 nō est ppriū sine eo cui^r est ppriū in celo est iueni
 re s^r z nūc cū ista sint pprie passiōes materie in ce
 lo pprie erit materia: z s^r forte uoluerūt itelligē q
 p^rcm duxerūt ad iposibile in illa rōne dicentes qz
 icōueniēter dicit Auer. dicēs celū s^r m simplex se
 qref tūc qz eēt itell^s in actu qd ē icōueniē^r: z qz si
 s^r manet quantū sub 3^r habeat itelligēria: quātū
 aut in actu nō itelligit i actu. Isti enī vidēt in actu
 qstū est signatū sub s^r z nā. **C** Itēz qz celū habeat
 māz: p^r ex eo qz itell^s oium s^r z sensibiliū fozat
 qdditates z dīffōnes quas nece est hēre partes q
 faciūt ad eē spē: qre nece ē dīffīciles hēre partes
 que faciūt ad eē: cū ergo oēs qdditates rez sensibi
 liū a nōo intellectu itelligant: z hoc nō sic sine p^rcm
 opz ē s^r z hēre partes: qre z mām. **C** Itēz qz celū
 hēat mām: p^r ex sensibilitate eius: dixerūt enī alī
 qui magis iprobātes opinionē p^rcm qz si celū esset
 forma simplex z non esset forma in mā qz celū esset
 qd itelligibile nō qd sensibile. Sed ad hoc respon
 dit p^rcm qz s^r celū non sit cōpositū ex diuersis sub
 stantijs ut ex mā z forma: est tm cōpositū ex suba
 z quātitate rōne cui^r est quid sensibile. Et iō aliō
 est dicere qz si celū eēt forma in mā z simplex qz nō
 eēt susceptibilis quātitate nec sensibiliū qūtatiū: z
 aliō est simplr asserere qz si celū eēt forma nō i mā
 qz eēt qd itelligērie nō sensibile. Si enī possit esse
 forma s^r balis cū quātitate z cū qualitātib⁹ sensibili
 bus sine mā sicut posuit p^rcm de celo illd eēt qd sen
 sibile. Sed dicemus p^rcm qz forma sine mate
 ria nō est susceptiua qualitātū sensibiliū ut vult.
C p^rcm in p celi z mūdī ubi aut qz cū celū sit qd sen
 sibile est pars ptiū mūdī z oē sensibile ut ait ē sen
 sibile per mām: vnde p^rcm ibidē ab ipsa vitate coa
 ctus ait qz oē sensibile est sensibile per mām: z ibi
 dē dicit qz oē sensibile eē cōpositū ex mā z forma
 nec p^r qz p^rcm diceret celū eē cōpositū ex mā: qz in
 telligētia est ibi tanqz forma: z celū tanqz mā: qz in
 amota itelligēria adhuc celū eēt qd sensibile z ce
 lū sentiret a nobis z videret. Si s^r oē sensibile ē cō
 positum ex mā z forma z amota itelligēria adhuc
 celū remaneret sensibile: s^r pter itelligētia adhuc i
 ipso corpore celi oportet ponere cōpositū ex mā z
 forma sed s^r ista rōnē: vñ pponēdō nō minus ad
 profundū itentū p^rcm. **C** p^rcm nō tm arguit cōposi
 tū in celo ex mā z forma ex sensibilitate celi qstūz
 ex idīduatione ei^r vult ipse ibidē qz cū dico celū
 dico formā: z cū dico hoc celū dico mām itell^s
 ul^s rei est per formā particulatō p mām. dicem^r
 s^r qz quedā forme idīduant ex eo qz recipiunt in
 mā z sunt forme sensibiliū z tales sūt: apte nate ml
 tiplicari p dīuisionē māe: celū aut nō est celū: s^r est
 hoc celū particulatū z sensibile. Dē tale est foza in
 mā ut vult. **C** p^rcm qz ex p^rclaritate z idīduatiōe
 celi qz celū sit forma in mā: z qz sit multiplicabile
 rōne forme in multiplicabile rōne māe: qz p^rcm ex
 tota mā sua: s^r si p^rcleret qstūtas celi z si p^rcleret
 spīritudo z diaphanitas eius z eius idīduatio
 patet qz celum est forma in materia z c.
Ad rationes contra nos factas a commentatore. ergo
 dico bene sequitur illa habent materiam. ergo
 possunt esse z non esse: sed non econuerso ex vno